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Velkommen til hovedgeneralforsamling i Tarup Paarup Idrætsforening.  

 

Økonomi  

Vores regnskab giver, som forventet et lille plus. gen overskud. Vores 

økonomi hænger helt sammen med forpagtningsafgiften fra cafeteriet.  

Cafeteriet har betalt igen betalt forpagtning, som budgetteret. Vi er en af 

de få idrætsforeninger/haller, som har en forpagter. I det forgangne år 

brugt en del tid på tv-kanaler, idet prisen på at vise TV er steget markant. 

Mere om dette under gennemgangen af regnskabet. 

Æresmedlemmer 

Vi har anerkendt en to af vores æresmedlemmer i 2023, som fyldte rundt. 

- Poul Guldbrandt Jensen – 85 år 

- Torben Orloff – 70 år 

Det er altid en fornøjelse at besøge vores æresmedlemmer, som har 

været ildsjæle/er ildsjæle i TPI. 

Medlemstal 

Ved årsskiftet 31.12.2023 var vi fortsat ca. 2.300 medlemmer. Så 

medlemstallet ligger meget stabilt, dog ca. 100 færre end året før. I nogle 

afdelinger er antallet på det maksimale pga. vores halkapacitet. 

Især fodbold har oplevet lidt færre medlemmer i de ældste 

ungdomsårgange og senior. Øvrige afdelinger ligger på næste uændret 

antal medlemmer. 
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Nu er Padel tennis kommet på programmet og efter opstart i september 

2023- så håber vi at rigtig mange vil benytte sig af vores to dejlige 

padelbaner. 

Omklædning- og halfaciliteter 

Vi håber stadig på og arbejder på, at få udvidet vores hal- og 

omklædningsfaciliteter.  

Vi er fortsat en af to foreninger, som er på SIKO´s prioriteringsliste over 

udvidelser vores kapacitet. TPI og Højby har nemlig begge egenkapital, 

som kan bruges til finansiering.  

Vi har stadig ca. 3,5 / 4,0 millioner til projektet. 

Velfærdens fundament 

Pårup Skole skal have lavet en del renoveringer. Derudover skal der 

etableres løberuter, bænke i lokalområdet og amfiscene ved Pårup skole. 

Kunstgræs 

Fodbold står overfor en udskiftning af kunstgræstæppet. En investering 

på et par millioner, som de arbejder hårdt for at fremskaffe. Der er 

desværre ingen hjælp at hente i Odense Kommune. 

 

Nytårsfrokost 

Vores årlige nytårsfrokost afholdes hvert år den sidste lørdag i januar med 

deltagelse af bestyrelserne, æresmedlemmer etc. Et socialt arrangement, 

hvor vi mødes på tværs af foreningen til nogle hyggelige timer. 
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Antallet af deltagere er desværre faldende og derfor har alle bestyrelsen 

givet hinanden håndslag på, at vi skal promovere Nytårsfrokosten bedre 

og mere overfor bestyrelserne og andre ildsjæle. 

 

Alle jer frivillige 

Tak til halinspektør Ole Nielsen og hans folk inkl. rengøring.  

Samt alle jer frivillige ledere, instruktører, trænere etc. som får TPI til at 

fungere hver eneste dag – til glæde for alle vores medlemmer og 

lokalsamfundet. 

 

Pårup den 25. april 2024.  

Michael Max Hansen, Hovedformand, Tarup Paarup Idrætsforening, 


